ncm meam inlegram шеаш porcionem quam abere

et tenere uisa sum in loco brugo nouo sedimini-

bus teras arabiles et inarabiles pratas gerbas om

nia cum omnibus in integrum intus et extra.

Quam autem infrascriplam meam porcionem pre-

dictarum rerum iuris mei superius dicta una cum

accesionibus suis ab ас die in eodem domo dono

cedo coufero et per présentera cartulam ofersionis

ibidem abendum faciendum exinde pars ipsius do

mo et cui pars ipsius domo ipse dederint iure pro-

prielario nomine quiequid uoluerint sine omni mea

et beredum meorum contradicione. actum fuit ос

iusta predicta domum.

Interfuere testes prior ecclesie sánete marie de roca,

oto de piazano. ardicio uilicus. petrus de pisino.

ioannes eius filius.

Et ego ansaldus notarius sacri palacii interim et

hanc cartam rogalus tradidi et scrisi.

( MDXXXVII )

Roberto vescovo di Albcnga conforma a Bonifacio

bent ipsum bernardum et uxorem eius bertam pro с di Laigueglia, figlio delfu Anselmo de Quadraginla,

hac helemosina in sua morte benigne recipere et il feudo di tre parti della decime in alcunc chiese

houorifice sepeliré. • della diócesi di Albenga, in quella forma che il

fuit factum communi consilio canonicorum. . predetto Anselmo gui ne era stato investito dal

uidelieet Ay. ep. guil. prepos. (3) vescovo Oberlo, per istrumento del 6 marzo 1 1 53.

.... et aliorum. et stephani qui hoc scripsit infra

ipsorum canonicorum. —

1171, 7 ottobrc

( MDXXXVI )

Donazione di tutte le terre possedute nel luogo detto

Brugo nuovo fatta da Giliafa alla Casa délie donne

inferme presso al Po.

1171, 19 marzo

Dali originale: Presso il signar Professore Bona.

( В. В. )

Armi domini millesimo centesimo septuagésimo

ununi. quarto décimo kaleudas aprilis. indicione

(1) jimbostaha qui ne se trouve pas, tel quel , daos le Glossarium

de Du Congé , signifie ce qu'on peut contenir dans le creux des deux

mains ensemble. Les Valddtains disent encore aujourd'hui en langue

vulgaire Ambola dans le même sens.

(3) Voyez l'inféodation faite par l'Évèque Guillelmus dans le vol.

premier Chartarum, col. 837.

(3) Ce Prévôt Guil. est peut-être celui que M. Dondegnax ( Prévôt

de la Cathédrale d'Aoste ) a nommé Vuillencus sous la date de l'an

1170, dans son catalogue des Prévôts. Si ce n'est le même, Guil. que

je dirais GuiiUlmus aurait été omis dans tous les catalogues que je

С A. G.).

Dali' originale. Archivio vescovile di Albenga.

( G. B. A. )

Anno tncarnacionis millesimo centesimo septuagé

simo primo indicione quarta die séptima mense